1 1 . r / /• i . . illis innexumomenti cauhs, nobilitas ad conuentum proutnct* cuenulari 
alem terrarum Liuoniae appellaret. Cum itaque haberi.
hic conuentus Liuonicus hadtenus celebratus non 
eflet ,nec celebrari potuiflet; illuftratem fuam in 
re dubia appellationibus nobilium deferre nonpo- 
tuifle: uernm cum nobilitate fua in conuentu pu^ 
blico conuenifle, ut appellationes loco conuentusEt adpdla* 
generalis Liuonici,^ conuentum prouincialem Curationes faci^ 
tandiae deuolucrentur, Quodfi haec paftlo iUu~endM *d 

Piatis 
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firat^ fuae nobis difpliceret, exfpedare illuftra* 
generalem. declarationem & informationem no-

ftram, quonam & in quibus caufis appellationes 
nobilitati Curlandicae & Semigallicae admitti de- 

Negue cumbeant. Quod quam primum fadum fuerit, 
faltu» haud grauatim illuftratem fuam appellationibus 

ad nos interponendis, prout etiam hadenus in 
nonnullis caufis, fecilfet delaturam. Suerinianis 
uero & Rigenfibus merito appellationes denega* 
tas fuilTe,eo quod t^m^Q^praeteritis illuftmtibus 

4) ad va- pujs ac{ nos appellajfent. vasallagii infuper 
sALLAGivM nw praediti accufationem quod concernit, eam

contra zZfo/Zr^FRiDERicvM fine caula inftitui 
Praeftita contendebant, cum illuftras fua in omnibus 
feruitia. fere Liuonicis expeditionibus ad Roneburgam^y

Wolmariam, ad Kircholmum cum Vafallagio fuo 
praefto adfuerit, ad Dunaemundam militem fu* 
um habuerit, neque unquam tripla fruitio^ 
contra militem noftrum coegerit, quinimo non 
mediocrem ducatus partem in eundem aliquando 

krjw regi impenderit. Quod fi forte nobilitas> quae prin- 
fed militi cipaliter contra hoftem fueeum conuocata aderat, 

c^'contra quosdam noftrbs milites, per Curlandiam 
tife nobili- parauit, inde tamen nul-

nobis & reipublicae iniuriam fadam, fed de* 
effrenem, fenfionem eiusmodi omni ture licitam fuifle. Ad 
y.) ad cae- extremum caedis noldianae illuftratem fuamj 

neque autborem neque confcium fuiffe & fuffici- 
commiffarii ent$m eo nomine declarationem coram commis* 

* * fariis noftris per mandatorios fuos fecifle, fe quo
que exiftimare,nullum teftemin inquifitione con
tra illuftratem fuam quidquam depofuifle: cada* 
uera uero occiforum,ad fummum diei in loco in* 
ternecionis iacsntiaftlluflratem fuam per homines 
fups n$c remoneri nec attr^dari, ne particeps & 

com- 
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complex fa&i haberetur, uoluifle : ficarios usto 
quod non perfecutus cHct j praefentiam fratris du-^^-^^ 
cis wilhelmi, qui in eadem iurisdi&ioneDucali 
inuefiitus fuiflet, obflitiffe : licet enim exerciti-tkipem9 
um iurudiff Ionis cuique fuum commifium fuerit, 
hunc tamen uerum fubftantiae iurisdidionis /0- 
lidae atque in proprietate fua indiuifae effedum Metu 
ccnferi, quod foruitores unius, in alterius ii/risdi-T^fr^ 
Etionis adminiftratione delinquentes,/ww?/per 
terum, non accedente ipforum dominorum con- t(4m A 
fenfu,F.on potuerint, cum par in parem imperi-dita a 
um de iure non obtineat : atque ideo illufiritntem 
fuam neque literas falui conduEtiu & exemptio* 
nis noftrae uiolaffe, neque ex alieno deliEto te* 
neri contendebant. Cum itaque illfiritas fua 
nullam privationi, et amissioni fevdi 
caufam praebuifiet, poftulabant, eandem illuftri* 
ratem fuam ab inftigatoris noflri a&ionc liberam 
pronunciari. nos cum fenatoribus& c $ filia • 
riis noftris,in praefenti generali conuentus regni fluitur 
lateri noftro a fidentibus, partis vtrivsQve tam a* 
Eioreae quam citatae allegationibus , probationibus 
& exceptionibus accurate perpenfis 8c examinatis/ 
inprimis diuifionem & partitionem feudi quod 
attinet, eo confiderato, quod illuflres principes, ORe 
Fridericus & Gudhelmus, Curlandiae & Semigal*